
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

objednatelem
Základni škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace
Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec - Lyžbice
Zastoupená: PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy
a
Dodavatelem
TRIVIS1ON, S. r. O.
adresa: Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov
zapsaná v obchodím rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 72816
Zastoupená: jUDr. Martinem Polachem, jednatelem společnosti

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 09. 2018 smlouvu o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne
14. 10. 2018 (dále jako ,,Smlouva" nebo ,,Smlouva o dílo"). Předmětem této smlouvy bylo
zhotovení díla ,,Modernizace na ZŠ a MŠ Třinec, Koperníkova, 2 část l", resp. závazek
dodavatele spočívajÍcÍ v dodávkách či stavebních pracech, popřípadě také instalaci a zaškoleni
dle podrobné specifikace předmětu smlouvy uvedené v příloze č. l smlouvy o důo. Tato
smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řizenI na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona
č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuj(, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnČní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
i)rávních nás|eáků C:tÍ!n spojených.

4. v zájmu úpravy ůZájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ôh'lédem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidI původně
sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašujI, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přIloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb., tj. Objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona č. 340/2015 Sb.

in.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 26. 09. 2018 včetně dodatku .Č. 1 ze dne 14. 10. 2018

2).5.201q

Objednatel Dodavatel


